⁴⁵⁹ Offensichtlich unterstützte der Geistliche die Dominikaner in Wesel; zu diesen s.o. S. 262 mit Anm. 72.

⁴⁶⁰ S.o. S. 258.

Suffragia pro defunctis

Pro animabus fundatorum benefactorum, et in hoc conventu sepultorum quilibet unam missam.

Pro animabus defunctorum FF. et SS. provinciae unam Missam.

Ubi sacerdotibus una Missa, aliis clericis officium defunctorum, laicis unum rosarium est dicendum.

Demum admodum reverendum et eximium definthorium(!) huius capituli Coloniensis, reverendo admodum eximio et dignissimo P. provinciali magistro Davidi Vogt dat plenariam auctoritatem supra scriptas ordinationes pro suo maturo arbitrio et iudicio, explicandi, mutandi, corrigendi, deducendi, pro tempore et locorum dispositione.

Sequens capitulum celebrabitur Augusta Vindelicorum <am Rand: Augsburg> Anno 1620. Volumus omnes adesse sabbatho dominicae Cantate.